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Sparbanksstiftelsen i Kyrkslätt stöder idrott, unga och smarta energilösningar 
 
Sparbanksstiftelsen i Kyrkslätt delar 2023 ut sammanlagt dryga 290 000 euro till olika lokala organisationer och 
projekt. Mer än hälften av summan betalas ut på basis av höstens ansökningar från föreningar inom bl.a. 
ungdomsarbete, idrott och kultur.  
 
Närmare 60 föreningsrepresentanter samlades inför 1. advent i Wohls Stall, där Sparbanksstiftelsen höll årets 
utdelningsfest. Frivilligkrafterna stod i centrum, samtidigt som det bjöds på smakprov ur kommande projekt. 
Annika Cleo och Nicklas Lantz inledde festen ett knippe fyndiga barnvisor, ”Sånger för små öron”. Projektet 
utgörs av en föreställning som har urpremiär i januari och genomförs på många daghem under 2024. Senare 
under kvällen fick publiken ta del av duon Jonne Grans (gitarr) och Miikka Hakomäki (altviolin), som skänkte 
julstämning mellan minglet. 
Förvaltningsrådets ordförande Ulf Kjerin både gratulerade och framförde ett stort tack till bidragsmottagarna. 

- Ni har med alla frivilliga i dessa många föreningar gjort ett otroligt antal talkotimmar! påpekade Kjerin 

och sådde ett frö till att man nästa år kunde få fram en samlad siffra på dessa enorma insatser. 

Både små och stora föreningar är viktiga, men ur den sistnämnda gruppen lyfte Kjerin detta år fram: FC 
Kyrkslätt/FC Kirkkonummi, Kyrkslätt IF och Luckan, vilka tillsammans når tusentals ungdomar varje år. KyIF 
kommer 2024 att utveckla tränarskapet inom barn och ungdomshandbollen och FC Kyrkslätt/FC Kirkkonummi 
jobbar idag med över 1000 licensspelare inom fotbollen, förutom flera hundra yngre barn. I dagens läge satsar 
man också på att föräldra-barngrupper får en god start. 
 
Jenny Paajes, verksamhetsledare på Luckan Kyrkslätt gladde sig mycket åt det regelbundna stöd man fått från 
stiftelsen. Hon är särskilt glad över att kunna fortsätta med satsningen på UngInfo, som lokalt ger hjälp och stöd 
åt unga i skolan och på nätet. 
- Barnkulturen är också en mycket viktig del av vårt uppdrag och verksamheten ska gynna alla barn på lika villkor. 
Vi ser vårt arbete som viktigt för barnfamiljerna, säger Paajes.  
 
Matias Marjander, verksamhetsledare på FC Kyrkslätt/Kirkkonummi berättar att föreningen under 2024 vill utöka 
verksamhet för att få nya medlemmar.  
- Vi startar t.ex. en fotbollsskola för vuxna samt ökad och utvecklad domarverksamhet påpekar Marjander. Med 
det beviljade bidraget kommer göra det möjligt att uppgradera föreningens träningsutrustning vilket ger spelarna 
möjlighet till mer varierad träning och därmed meningsfullare aktiviteter. Vi hoppas också kunna anställa en ny 
medarbetare hösten 2024, för att utveckla vår verksamhet inriktad på samarbete med förskolor och skolor. 
 
Flera föreningar planerar energismarta lösningar inför 2024, t.ex. med installation av luftvärmepumpar och 
avvecklande av gamla oljepannor. Här kombineras ett ekologiskt och ekonomiskt perspektiv, då en hållbar 
lösning stöder föreningars ekonomi under en lång framtid, konstaterar ombudsman Håkan Näsman. 
  
Stiftelsens egna projekt inom hembygd och kultur, Wohls, fortsätter sin uthyrningsverksamhet och fyller faktiskt 
400 år inkommande år. Då bjuder man bl.a. in skolelever till arkeologiska utgrävningar. Samtidigt har det förflutit 
150 år sen Kyrkslätt Sparbank bildades. Stiftelsen har förvisso inte längre någon koppling till bankvärlden, men är 
kraftigt förankrad i Kyrkslätt.  Styrelseordförande Jerker Hedman konstaterar att placeringsportföljen har 
differentierats kraftigt de senaste åren – allt för att trygga avkastning på lång sikt i satsningen på det lokala 
samhället och dess invånare. 
 


